
     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» Г. УЛАН-УДЭ 

 
670010, ул. Тарбагатайская, д.49,  г. Улан-Удэ,  

Тел. (3012) 22-30-68., тел./факс (3012) 22-23-59 (директор) 

Адрес сайта школы: http://maou-9.buryatschool.ru        e-mail: school_9@ulan-ude-eg.ru  
 

 ________01.09.2020 _№_____________ 
на  № _____________ от ______2020-2021г.   

 Педагогическому коллективу, 

участникам образовательного 

процесса 
О создании бракеражной комиссии  в 2020-

2021 учебном году 

 

 ПРИКАЗ №78_2/20 СПС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь 
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
в соответствии с СанПином 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и в связи с 
началом нового учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

на 2020-2021 учебный год создать бракеражную комиссию для контроля качества приготовления 

пищи в следующем составе: 

1    фельдшер МАОУ «СОШ №9» — Смирнова Валентина Павловна 
2. заместитель директора по социальной защите и охране прав детства МАОУ «СОШ №9» -
Калашникова Е.П. 
3. заведующая производством – Скрипченко Надежда Алексеевна 

http://school_9@ulan-ude-eg.ru/
http://school_9@ulan-ude-eg.ru/
mailto:school_9@ulan-ude-eg.ru

